Tầng 1 Toà nhà kho Lưu trữ chuyên dụng tỉnh, số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, Khu phố 4, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; Email:bantongiao@dongnai.gov.vn;Website: http://bantongiao.dongnai.gov.vn;

số điện thoại: (0251) 3847436; số fax: (0251) 3847492.

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TÔN GIÁO

Số:            /QĐ-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng    năm 2 25

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách thực hiện chế độ tiền thưởng

năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

của Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ)

TRƯỞNG BAN BAN TÔN GIÁO TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số  63/2  6/NĐ-CP ngày 2 / 2/2  6 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 6 /2  7/TT-BTC ngày  5/6/2  7 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2  7 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 7/QĐ-SNV ngày  4/  /2 25 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai

về việc công bố công khai dự toán ngân sách thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2 24

theo Nghị định số 73/2 24/NĐ-CP ngày 3 /6/2 24 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách thực hiện chế độ tiền thưởng năm

2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ của Ban Tôn

giáo (Sở Nội vụ).

(Đính kèm phụ biểu)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính và toàn thể công chức, người

lao động Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ (b/c);

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TCHC (HHAP-SL:21bản).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đình Kiên

2

Đơn vị:

Chương:

Ban Tôn giáo

435

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ TIỀN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BTG  ngày       /  /2 25 của Ban Tôn giáo)

Đvt: đồng

Số

TT
Nội dung Dự toán

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí  0

II Dự toán chi ngân sách nhà nước  4.000.000

1 Chi quản lý hành chính  4.000.000

 Kinh phí hoạt động thường xuyên

 Kinh phí hoạt động không thường xuyên  4.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Kim Ngân<nganntk.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:09:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:11:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:11:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!